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Doklad ¢.

Pripraveno dne

Pol Para Uz Org ZJ Na Z

Schvaleno dne

Souhrn za doklad ¢. R0O/2020/002 Rozpoctove opatieni €. 2

Prijmy :
Vydaje :
Financovani - zména celkem

8 238 629,00 -
5516 000,00 -

zvyseni snizeni

zvyseni snizeni

Doklad cislo: RO/2020/002
Celkovy souhrn za deklady

Omezeni dokladu:

8 238 625,00 -
5516 000,00 -

Prijmy : zvyseni snizeni

Vydaje : zvyseni snizeni

Financovani - zména celkem

Obecni trad Vrhaveé

Rozpoctova polozka

0,00
0,00
-2722629,00 <->

0,00 =
0,00 =
-2722 629,00 <>

RO/2020/002 Rozpocétové opatreni €. 2

rozdil
rozdil
Kontrola

rozdil
rozdil

Kontrola

8 238 629,00
5 516 000,00
2722 629,00

8238 629.00
5516 000,00
2722629.00
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